Протокол № 250
Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»

город Красноярск 04 декабря 2013 года

Место проведения Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ
КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» (далее по тексту также - НП «СКС»,
Партнерство): Российская Федерация, Красноярский край, город Красноярск, улица Ленина, дом
№ 5 «А», помещение № 86.

Время проведения Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ
КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ»: 11 часов 00 минут по местному
времени.

Председатель Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ
КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» - Глушков Антон Николаевич.

Присутствуют 6 членов Совета (Глушков Антон Николаевич, ООО «АЛИО»; Семеняков
Геннадий Аркадьевич, ЗАО «ФИРМА «КУЛЬТБЫТСТРОЙ»; Пуртов Александр Владимирович,
ООО ПСК «Омега»; Семенов Валерий Витальевич, ЗАО «Востоксантехмонтаж»; Егоров
Владимир Владимирович, ООО УСК «СИБИРЯК»; Мурадян Камо Алексанович, ЗАО
«Сибагропромстрой»).

Заседание правомочно принимать решение по вопросу повестки дня (кворум имеется).
Проводится голосование по вопросу об открытии заседания Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО

ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО
КРАЯ».

Результаты голосования:
«за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.
Заседание Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» считается открытым.
Председательствующий поставил на рассмотрение Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО

ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО
КРАЯ» вопрос об утверждении следующей повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Об утверждении Положения о раскрытии информации НЕКОММЕРЧЕСКИМ
ПАРТНЕРСТВОМ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО
КРАЯ».

Результаты голосования:
«за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Повестка дня Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» утверждена единогласно.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСА ПОВЕСТКИ ДНЯ

1) Об утверждении Положения о раскрытии информации НЕКОММЕРЧЕСКИМ
ПАРТНЕРСТВОМ «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО
КРАЯ».

По вопросу повестки дня слушали председателя Совета А Н. Глушкова, который рассказал
об основных положениях документа, вынесенного на утверждение, и предложил утвердить
Положение о раскрытии информации НЕКОММЕРЧЕСКИМ ПАРТНЕРСТВОМ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» в
предложенной редакции.

По вопросу повестки дня, поставленному на голосование, Совет
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» решил:

Утвердить Положение о раскрытии информации НЕКОММЕРЧЕСКИМ ПАРТНЕРСТВОМ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ».

Результаты голосования по вопросу повестки дня:
«за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Предлагаемый вопрос повестки дня был рассмотрен.
Заседание Совета НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

КОРПОРАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» объявлено закрытым.
Совет НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ

СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ» закончил работу в 12.00.

Протокол составлен на 1 (одном) листе.

Председатель Совета
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ КОРПОРАЦИЯ
СТРОИТЕЛЕЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ /А.Н. Глушков/